
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“ALCIDE DE GASPERI” 
VIA FORNARA  - STRASATTI – 91025 MARSALA 

TEL. 0923-961292    -  C.M. TPIC81600V - C.f. 82006360810 
E-mail: tpic81600v@istruzione.it – www.icdegasperimarsala.edu.it  - 

pec: tpic81600v@pec.istruzione.it 
 

 
All’Albo on line  
Al Sito web della scuola 

 
 
Oggetto: graduatoria definitiva per il reclutamento della figura di coordinatore di cui all’avviso 
                  di selezione interno, prot. n. 1388 del 09/02/2024. Progetto “Un click per le donne” 
                  CUP: G89I23001610002. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con nota prot. n. 1742 del 20/02/2024;  
TENUTO CONTO è decorso il termine per la presentazione dei reclami; 
PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA  COORDINATORE 

 
 

COGNOME  E 
NOME 

TIT.  
CULT 

(Laurea/ 
Diploma) 

 
 

Cert. 
Informa 

tiche  

TIT.  CULT. 
(Corsi post 

 laurea) 

TIT. CULT. 
(Pubblicazioni) 

DOCENZA 
IN 

PROGETTI 

TUTORAG- 
GIO IN 

PROGETTI 
TOTALE 

 
1 

FORNICH 
CATERINA 
DANIELA 

9 
 

0 2 0 9 3 23 

 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line e sul sito dell’Istituzione scolastica.   
 

   Il Dirigente scolastico  
             Leonardo Gulotta  

Documento informatico firmato digitalmente 
              ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate   

ISTITUTO COMPRENSIVO DE GASPERI
C.F. 82006360810 C.M. TPIC81600V
A997AA8 - Protocollo Generale

Prot. 0002150/U del 01/03/2024 09:56VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.icdegasperimarsala.edu.it/
mailto:tpic81600v@pec.istruzione.it

		2024-03-01T08:27:58+0100
	GLTLRD73B07D423Q




